1

中关村不锈及特种合金新材料产业技术创新联盟

关于召开第一届第二次会员大会的通知

联盟会员单位：

经研究，定于 2020 年 10 月 14 日在江苏盐城召开“中关村不锈及

特种合金新材料产业技术创新联盟第一届第二次会员大会”。会议

主要内容是：分析不锈钢及特种合金新材料产业面临的新形势，研究

商讨 2021 年联盟重点工作方向和任务。诚邀联盟会员单位的主要负责

人参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1.《新形势下国内不锈钢产业发展》

——太钢集团总经理、不锈钢联盟常务副理事长 高建兵

2. 《技术创新引领国内不锈钢及特种合金产业发展》

——钢铁研究总院党委书记、不锈钢联盟理事长 杜挽生

3. 《发挥联盟作用，促进不锈钢及特种合金产业发展》

——冶金工业规划研究院党委书记、不锈钢联盟首席顾问 李新创

中关村不锈及特种合金新材料产业

技术创新联盟

不锈联盟〔2020〕10 号

2

4. 联盟秘书处工作报告

5. 审议、通过新修订的《联盟章程》、《民主决策制度》、《团

体法人证书保管、使用制度》、《统计调查说明》等制度

6. 联盟团体标准化工作委员会宣布成立，并介绍工作计划

7. 参会代表就行业趋势、企业运行以及对联盟工作的建议进行交

流发言

8. 会员授牌仪式、颁发联盟顾问证书

9. 全体合影及其他事项

二、参加会议人员

联盟会员单位主要负责人

三、会议时间安排

（一）10 月 13 日

13:00-21:00 报到

（二）10 月 14 日

9:00-12:00   召开会员大会。请联盟会员单位的主要负责人准时参加。

14:00-17:00  参观德龙镍业

17:30   欢迎晚宴（在德龙镍业举行）

四、会议地点

江苏省盐城市迎宾馆 天山厅

（地址：盐城亭湖区经济开发区天山 1 号）

五、其他注意事项

1. 会员确因特殊情况不能到会，务请委托代表参加。

2. 本次会议不收会议费，参会人员交通住宿费自理。住宿集中安

排在江苏省盐城市迎宾馆，可通过报名通道预定。

3. 请参会人员着正装（可不打领带）出席会议。

3

六、报名方式

为利于安排代表食宿、资料准备等工作，请参会人员务必于 2020

年 9 月 21 日前扫二维码报名，或填写报名回执表（附件 1）并发送至

邮箱报名。

（一）第一种方式

扫描报名二维码：

 （二）第二种方式

填写回执表并发送至邮箱：SSTA01@126.com

七、会议联系人

中关村不锈及特种合金新材料产业创新联盟 秘书处

陈博俊：13911617936     010-64520919

鹿  宁：13718587256

彭  锋：18611150233

中关村不锈及特种合金新材料产业

技术创新联盟

2020 年 9 月 1 日

4

附件 1

2020（第一届）中国不锈钢及特种合金新材料产业高端论坛

暨不锈钢联盟第一届第二次会员大会

参会回执

单位名称

电    话  传    真

参会嘉宾

姓    名 部门及职务 手    机 邮    箱

报到时间

参加会议

（可多选）

□14 日上午联盟会员大会（仅限联盟会员参加）

□14 日下午参观德龙镍业并参加欢迎晚宴

□15 日全天产业高端论坛

住宿安排

时间 □10 月 13 日；□10 月 14 日；□10 月 15 日；

标准
□双床房（360 元/晚 含双早）

□大床房（360 元/晚 含双早）

会 务 费

收费标准 付款单位（开票信息）

联盟会员
减免 1-3 人不等，

详见会议通知

其他企业代表 1800 元/人

会 务 组

联系方式

联系人：陈博俊：13911617934   010-64520919

鹿  宁：13718587256

彭  锋：18611150233

邮  箱：SSTA01@126.com